



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



Dział Zamówień Publicznych

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Wyj. Nr 1 do siwz 2022

Poznań, dnia 08.02.2022 r.

WSM/DZP-381-67/2022

Wyjaśnienia

do Specyfikacji Warunków Zamówienia na dostawę:
„Odczynników laboratoryjnych, kalibratorów, materiałów kontrolnych i zużywalnych
wraz z dzierżawą analizatorów do oznaczeń parametrów krytycznych”
dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Józefa Strusia w Poznaniu

W związku z pytaniami do wymienionej w nagłówku specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniu 04.02.2022r. uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Dotyczy „CZĘŚĆ II: WARUNKI DZIERŻAWY OKREŚLONE PRZEZ WYKONAWCĘ: termin dostarczenia sprzętu oraz jego zainstalowania i uruchomienia oraz przeszkolenia personelu zamawiającego, licząc od dnia podpisania umowy (nie dłuższy niż 14 dni roboczych)” w pakiecie nr 1, 2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostarczenia sprzętu oraz jego zainstalowania i uruchomienia oraz przeszkolenia personelu zamawiającego, licząc od dnia podpisania umowy maksymalnie do 5 tygodni?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenia sprzętu oraz jego zainstalowania i uruchomienia oraz przeszkolenia personelu zamawiającego, licząc od dnia podpisania umowy maksymalnie do 25 dni roboczych.

Pytanie nr 2 (dot. pkt.32 formularza ofertowego)

Dotyczy pkt. 32 „Wykonawca dostarczy oprogramowanie umożliwiające zdalny nadzór nad analizatorami POCT podłączonymi w szpitalu”

A) Czy Zamawiający udostępni zasoby serwerowe spełniające min. wymogi techniczne:

- CPU: Quad core 3 GHz lub większy
- RAM: 16 GB lub więcej
- Dysk: 100 GB lub więcej
- Sieć: 100 Mbps lub więcej

Jeśli nie, to Wykonawca dostarczy serwer fizyczny z w/w wymaganiami technicznymi do dodania w infrastrukturę szpitalną, który to serwer posłuży do instalacji systemu nadzoru nad aparatami POCT.

B) Czy Zamawiający udostępni system operacyjny do serwera z pytania A): Microsoft Windows Server 2019, Standard lub Datacenter lub Microsoft Windows Server 2016, Standard lub Datacenter?

Jeśli nie, to Wykonawca dostarczy licencję Microsoft Windows Server 2019 dla potrzeb instalacji systemu nadzoru nad aparatami POCT, dla serwera o fizycznych parametrach jak w pyt A) tj. dla CPU Quad core 3 GHz (do 16 core).

C) Czy, zważając na sytuację pandemiczną oraz potrzebę zapewnienia wsparcia serwisowego systemu nadzoru nad POCT, Zamawiający udostępni zdalny dostęp (VPN) do sieci Zamawiającego w zakresie potrzebnym do instalacji, wdrożenia i sprawowania serwisu systemu nadzoru POCT wyłącznie dla wskazanych przez Wykonawcę pracowników?

Odpowiedz: A) Tak, Zamawiający udostępni powyższe zasoby serwerowe.

B) Nie, Zamawiający prosi o dostarczenie Microsoft Windows Server 2019 Standard.

C) Tak, Zamawiający udostępni zdalny dostęp do sieci Zamawiającego maksymalnie dla 5 wskazanych osób.

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt. 37 „Możliwość niezwłocznego kontaktu z serwisem. Należy podać nazwę i adres serwisu oraz nr tel./fax pod który będą zgłaszane usterki. Bezpłatny serwis techniczny w czasie trwania umowy. Serwis dostępny 24 h na dobę 7 dni w tygodniu.”

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jako jedną z form świadczenia usług serwisowych był zdalny nadzór serwisowy nad analizatorem/analizatorami realizowany za pomocą usługi LiveConnect, której szczegóły przedstawiamy w załączniku do pytania.

Pragniemy zwrócić uwagę, iż usługa LiveConnect zapewnia całkowite bezpieczeństwo danych Państwa pacjentów. Wykonawca będzie gromadził jedynie dane dotyczące wydajności analizatora i oprogramowania, takie jak status urządzenia, kalibracja, kontrola jakości i wyniki obserwacji. Dane dotyczące stanu zdrowia i dane osobowe zgodnie z definicją zawartą w ogólnym rozporządzeniu UE o ochronie danych (RODO) i ustawie o przenośności i odpowiedzialności w ubezpieczeniach zdrowotnych (HIPAA) nie będą przekazywane Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje swoje zapisy.

Zainteresowanych Wykonawców prosimy o naniesienie odpowiednich powyższych zmian w formularzu ofertowym

Ponieważ wyjaśnienia do SWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** i nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 11.02.2022 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno- Administracyjnych
/-/ mgr Jan Sawicz

INSPEKTOR
DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Paweł Przybyła